Edital de Chamamento Público n° 001/2021 de oficinas e cursos livres profissionalizantes

ANEXO I: FICHA DE INSCRIÇÃO

	Nome:

Nome da Proposta:
___________________________________________________________________________

Dados Pessoais:

Nascimento: _____/_____/______ Naturalidade: ____________________________________

Sexo: [    ] Masc.   [    ] Fem.     Idade:     ____________

Identidade: __________________ Órgão Emissor: ____________   Data _____/_____/______

CPF: ________________________
CNPJ/MEI: _______________________________

Razão Social da Pessoa Jurídica (Se for o caso): ____________________________________

Endereço Residencial e Contato:

Rua/Av.: ________________________________________________ nº _____ Compl. _______

Bairro: _____________________________________________ CEP: ____________ - _______

Cidade/UF.: ____________________-_______Telefone: Res. (      ) ______________________

Telefone: Cel : ____-_________________  E-mail: ____________________________________

Público Alvo:

02 a 05 anos:

[    ]

06 a 10 anos:

[    ]

11 a 15 anos:

[    ]

Jovens:

[    ]

Adultos:

[    ]

Todas as Idades:
[    ]

Aceita que sua proposta seja compartilhada com outras cidades para viabilização de possíveis contratações?

Sim: [    ]                 Não: [    ]

	Edital de Chamamento Público n° 001/2021 de oficinas e cursos livres profissionalizantes

ANEXO II:

Modelo de Carta proposta comercial

À Prefeitura Municipal de Bragança Paulista

Bragança Paulista, ___ de _____________ de 2021.

Proposta oficinas e cursos

Prezados Srs.

Eu,_____________________________________________, venho pela presente apresentar a proposta __________________________________ ao Edital de Chamamento Público 001/2021 do Fundo Social de Solidariedade; Secretaria Municipal de Ação e Desenvolvimento Social; Secretaria Municipal de Desenvolvimento dos Agronegócios e Secretaria Municipal de Juventude, Esportes e Lazer do Município de Bragança Paulista. (Em uma eventual contratação, nas oficinas e cursos, receberá o valor de R$ ____________ (___________), já inclusos despesas com transporte, hospedagem e alimentação.

_______________________________

Assinatura

Responsável:
_____________________________

Fone:

_____________________________

E-mail:

_____________________________

**Dados Bancários:

Banco:
Agência:
Conta Corrente:

**É OBRIGATÓRIO QUE OS DADOS DA CONTA BANCÁRIA SEJAM EM NOME DO PROPONENTE

(Proposta pessoa física – conta bancaria física / proposta jurídica – conta bancária jurídica)

	Edital de Chamamento Público n° 001/2021 de oficinas e cursos livres profissionalizantes

ANEXO III:

Modelo de Carta de exclusividade de representação

Declaração de Exclusividade

Eu,____________________________, RG________________, CPF_______________, declaro para os devidos fins que a empresa _____________________________, tem a exclusividade de promoção dos cursos, oficinas, palestras, workshops ou instrutoria disponibilizadas pelo Fundo Social de Solidariedade; Secretaria Municipal de Ação e Desenvolvimento Social; Secretaria Municipal de Desenvolvimento dos Agronegócios e Secretaria Municipal de Juventude, Esportes e Lazer do Município de Bragança Paulista. Sendo de  conhecimento que o local será estipulado pelo Fundo Social de Solidariedade.

Bragança Paulista, ___ de _____________ de 2021.

____________________________________

Assinatura

(Nome completo)

	Edital de Chamamento Público n° 001/2021 de oficinas e cursos livres profissionalizantes

ANEXO IV:

Modelo de declaração de conhecimento e aceite das condições e regras do presente Edital

Declaração de conhecimento e aceite das condições e regras do Edital de Chamamento Público n° 001/2021 para cadastro de propostas para compor a programação de 2021 do Fundo Social de Solidariedade; Secretaria Municipal de Ação e Desenvolvimento Social; Secretaria Municipal de Desenvolvimento dos Agronegócios e Secretaria Municipal de Juventude, Esportes e Lazer do Município de Bragança Paulista.
Eu,____________________________, RG________________, CPF_______________, declaro, na condição de responsável pela proposta inscrita, que:

Conheço e aceito incondicionalmente as regras do presente edital;

Responsabilizo-me por todas as informações contidas na proposta;

Tenho ciência que o cadastramento no banco de dados não gera automaticamente direito às contratações e que, mesmo habilitado, não há obrigatoriedade de efetivar a contratação de minha proposta, pois a pauta fica condicionada aos critérios de disponibilidade de agenda e pertinência à proposta de programação definida pelas Secretarias.
Bragança Paulista, ___ de _____________ de 2021

____________________________________

Assinatura

____________________________________

Nome completo

____________________________________

N° do documento